
2020년도 제2회 추가경정예산(안) 중

 증액 동의 및 수정예산(안)
2020년도 제2회 추가경정예산(안) 중

  마  포  구



부서명 세 부 사 업 편성목 내 역  예산액 내 역  추경조정안

4,779,301 - 4,779,301 495,649 495,649 

66 의정활동 홍보 내실화 405 자산취득비 10,477         405 자산취득비 - 10,477 

 01 자산 및 물품취득비  01 자산 및 물품취득비

   1)디지털홍보게시판 추가 설치    1)디지털홍보게시판 추가 설치

10,477,000원*1대 0원

신규 <신규> -                 201 일반운영비 10,477 10,477 

 01 사무관리비

   1)코로나19대응 물품 구매

10,477,000원

69 주민참여예산 운영 201 일반운영비 2,000          201 일반운영비 1,000 1,000 

 01 사무관리비  01 사무관리비

   1)주민참여 실행 예산    1)주민참여 실행 예산

2,000,000원 1,000,000원

69 주민참여예산 운영 201 일반운영비 143,500       201 일반운영비 100,000 43,500 

 03 행사운영비  03 행사운영비

   1)주민참여 실행 예산    1)주민참여 실행 예산

143,500,000원 100,000,000원

69 주민참여예산 운영 301 일반보전금 5,500          301 일반보전금 - 5,500 

 09 행사실비지원금  09 행사실비지원금

   1)주민참여 실행 예산    1)주민참여 실행 예산

5,500,000원 0원

79 자 치 행 정 과 동행정 지원 401 시설비 및 부대비 50,000         401 시설비 및 부대비 115,590       65,590      

총    계

예 산(안)

구 의 회
사 무 국

자산취득비

마 포 1 번 가
연 구 단

일반보전금

추 경 조 정(안)

구 의 회
사 무 국

시 설 비 및
부 대 비

일반운영비

증

마 포 1 번 가
연 구 단

마 포 1 번 가
연 구 단

일반운영비

의정공통업무지원 및
의장단 활동지원

일반운영비

비    고

2020년 제2회 추가경정예산(안) 증액 동의 및 수정예산(안)

[일반회계 세출예산]
[ 단위 : 천원]

2020.9.15 현재

쪽
구       분

감(△)

1 2020년 제2회 추가경정예산(안)증액동의 및 수정예산(안)



부서명 세 부 사 업 편성목 내 역  예산액 내 역  추경조정안

4,779,301 - 4,779,301 495,649 495,649 총    계

예 산(안) 추 경 조 정(안)
증 비    고

[일반회계 세출예산]
[ 단위 : 천원]

2020.9.15 현재

쪽
구       분

감(△)

 01 시설비  01 시설비

   1)동 청사 사무환경 개선    1)동 청사 사무환경 개선

50,000,000원 115,590,000원

81 자 치 행 정 과 자율방범대 운영 활성화 일반보전금 301 일반보전금 54,000         301 일반보전금 72,000        18,000      

 04 자율방범대실비지원  04 자율방범대실비지원

   1)자율방범대 운영비 지원    1)자율방범대 운영비 지원

300,000원*20개*9월 900,000원*20개*4분기

신규 자 치 행 정 과 국민운동지원 단체 활성화 <신규> 402 민간자본이전 47,200        47,200      

 01 민간자본사업보조(자체재원)

   1)새마을 지도자협의회 방역차량 구입

 47,200,000원

신규 자 치 행 정 과 국민운동지원 단체 활성화 민간이전 <신규> 307 민간이전 3,200          3,200       

 02 민간경상사업보조

   1)새마을 지도자협의회 방역차량 보험료

 800,000원*4대

82 자 치 행 정 과 주민협력사업 활성화 자산취득비 405 자산취득비 3,000          405 자산취득비 15,000        12,000      

 01 자산및물품취득비  01 자산및물품취득비

   1)고압분무기 구입    1)고압분무기 구입

3,000,000원 15,000,000원

99 관 광 과 관광특화사업 육성 일반보전금 301 일반보전금 21,600         301 일반보전금 12,000        9,600        

 09 행사실비지원금  09 행사실비지원금

  1)홍대로문화로관광으로 행사공연 사례비   1)홍대로문화로관광으로 행사공연 사례비

 400,000원*18회*3팀  400,000원*10회*3팀
99 관 광 과 관광특화사업 육성 일반보전금 301 일반보전금 2,996          301 일반보전금 1,498          1,498        

12 기타보상금 12 기타보상금
  1)자원봉사 명예관광보안관 실비지원   1)자원봉사 명예관광보안관 실비지원

 13,000원*36명 *2회*4월*80%  13,000원*36명 *2회*2월*80%
100 관 광 과 관광객 환대이벤트 일반운영비 201 일반운영비 22,500         201 일반운영비 5,000          17,500      

부 대 비

민간자본
이전

2 2020년 제2회 추가경정예산(안)증액동의 및 수정예산(안)



부서명 세 부 사 업 편성목 내 역  예산액 내 역  추경조정안

4,779,301 - 4,779,301 495,649 495,649 총    계

예 산(안) 추 경 조 정(안)
증 비    고

[일반회계 세출예산]
[ 단위 : 천원]

2020.9.15 현재

쪽
구       분

감(△)

03 행사운영비 03 행사운영비
  1)관광객 환대이벤트 행사 운영   1)관광객 환대이벤트 행사 운영

 22,500,000원*1회  5,000,000원

105 일 자 리
지 원 과

희망근로지원사업 인건비 101 인건비 248,863       101 인건비 148,863       100,000     

04 기간제근로자등보수 04 기간제근로자등보수

  1)희망일자리사업 참여자 인건비   1)희망일자리사업 참여자 인건비

 248,863,000원  148,863,000원

105 일 자 리
지 원 과

마포형 청년취업인턴사업 민간이전 307 민간이전 161,100       307 민간이전 100,000       61,100      

03 민간단체법정운영비보조 03 민간단체법정운영비보조

  1)청년인턴 인건비   1)청년인턴 참여자 인건비 및 운영비

 125,900,000원  100,000,000원

  1)운영인력 인건비

15,200,000원

  1)홍보비 및 활동비

 20,000,000원

108 문 화 예 술 과 지역 문화예술 사업 지원 일반운영비 201 일반운영비 3,000          201 일반운영비 2,000          1,000        

01 사무관리비 01 사무관리비

  1)지역문화예술사업 운영   1)지역문화예술사업 운영

 3,000,000원  2,000,000원
108 문 화 예 술 과 지역 문화예술 사업 지원 일반보전금 301 일반보전금 2,550          301 일반보전금 600            1,950        

09 행사실비지원금 09 행사실비지원금
  1)지역문화예술사업 현장평가자 수당   1)지역문화예술사업 현장평가자 수당

 2,550,000원  600,000원

116 지 역 경 제 과
고양이중성화(TNR)사업
관리

민간이전
307 민간이전 122,115       307 민간이전 102,615       19,500      

 05 민간위탁금  05 민간위탁금
   1)길고양이 중성화(TNR) 사업    1)길고양이 중성화(TNR) 사업

 122,115,000원  102,615,000원

3 2020년 제2회 추가경정예산(안)증액동의 및 수정예산(안)



부서명 세 부 사 업 편성목 내 역  예산액 내 역  추경조정안

4,779,301 - 4,779,301 495,649 495,649 총    계

예 산(안) 추 경 조 정(안)
증 비    고

[일반회계 세출예산]
[ 단위 : 천원]

2020.9.15 현재

쪽
구       분

감(△)

121 생 활 체 육 과 체육관 운영지원 민간이전 307 민간이전 66,910         307 민간이전 -                66,910      

 05 민간위탁금  05 민간위탁금

   1)망원나들목 체육관 운영    1)망원나들목 체육관 운영

 66,910,000원  0원

165 여 성 가 족 과 여성센터 설치 401 시설비및부대비 56,114         401 시설비및부대비 -                56,114      

 01 시설비  01 시설비

   1)여성센터 설치 설계용역비    1)여성센터 설치 설계용역비

 56,114,000원*1식  0원

211 도 로 과 도로정비공사 401 시설비 및 부대비 2,900,000     401 시설비 및 부대비 2,800,000    100,000     

 01 시설비  01 시설비

   1)포장도로 유지보수공사(연간단가)    1)포장도로 유지보수공사(연간단가)

 2,900,000,000원  2,800,000,000원

신규 도 로 과 도로정비공사 401 시설비 및 부대비 460,000       401 시설비 및 부대비 560,000       100,000    

 01 시설비  01 시설비

   1)보도블록 유지보수공사(연간단가)    1)보도블록 유지보수공사(연간단가)

 460,000,000원  560,000,000원

93 예비비(기획예산과) 예 비 비 801 예비비 443,076       801 예비비 682,258       239,182    
 02 재해. 재난목적 예비비  02 재해. 재난목적 예비비
   1)재해. 재난목적 예비비    1)재해. 재난목적 예비비

 443,076,000원  682,258,000원

115 지 역 경 제 과 지역사랑상품권 발행 일반운영비 201 일반운영비 600,000       201 일반운영비 600,000       부기명 변경
(지역 → 마포)

 02 공공운영비  02 공공운영비
   1)지역사랑상품권 부담금 지출    1)마포사랑상품권 부담금 지출

 30,000,000,000원*2%  30,000,000,000원*2%

∙

기 획
예 산 과

시설비 및
부대비

시설비 및
부대비

시설비 및
부대비

부기사항 변경
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